

Hamml Holding ApS

Granvej 4
3480 Fredensborg

CVR-nr. 29416346

Årsregnskab 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 18. juni 2025

Henrik Aaborg Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Hamml Holding ApS

Granvej 4

3480 Fredensborg

CVR-nr.: 29416346

Direktion

Henrik Aalborg Nielsen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller anpartar i selskaber, der driver handel og service samt aktiviteter i tilknytning her-til.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 5.022.932 mod DKK 425.766 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 7.446.011.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttotab		-14.481	-12.588
Personaleomkostninger	1	-50.000	0
Indtjeningsbidrag		-64.481	-12.588
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	4	4.891.499	438.147
Finansielle indtægter		195.929	351
Finansielle omkostninger		-15	-144
Resultat før skat		5.022.932	425.766
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		5.022.932	425.766

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	90.000	98.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-526.886	433.844
Overført til overført resultat	5.459.818	-106.078
Årets resultat	5.022.932	425.766

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	4	2.862.744	1.024.248
Andre tilgodehavender		0	650.121
Finansielle anlægsaktiver	3	2.862.744	1.674.369
Anlægsaktiver		2.862.744	1.674.369
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	3.189.396	0
Værdipapirer og kapitalandele		3.189.396	0
Likvide beholdninger		1.404.281	857.105
Omsætningsaktiver		4.593.677	857.105
Aktiver i alt		7.456.421	2.531.474

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	526.886
Overført resultat		7.231.011	1.771.193
Forslag til udbytte for regnskabsåret		90.000	98.000
Egenkapital		<u>7.446.011</u>	<u>2.521.079</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.250	10.250
Anden gæld		160	145
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.410</u>	<u>10.395</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.410</u>	<u>10.395</u>
Passiver i alt		<u>7.456.421</u>	<u>2.531.474</u>
Eventualaktiver	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	93.042	1.877.271	95.000	2.190.313
Udbetalt udbytte			0	-95.000	-95.000
Overført via resultatdisponeringen		433.844	-106.078	98.000	425.766
Egenkapital pr. 1. januar 2024	125.000	526.886	1.771.193	98.000	2.521.079
Udbetalt udbytte			0	-98.000	-98.000
Overført via resultatdisponeringen		-526.886	5.459.818	90.000	5.022.932
Egenkapital pr. 31. december 2024	125.000	0	7.231.011	90.000	7.446.011

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Pensioner	50.000	0
I alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	0	
Skat af årets resultat	<u>0</u>	0
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>0</u>

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	Andre tilgo- dehavender	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	493.060	650.120	1.143.180	493.059
Tilgang i året	3.072.031	0	3.072.031	650.121
Afgang i året	0	-650.120	-650.120	0
Kostpris pr. 31. december 2024	3.565.091	0	3.565.091	1.143.180
Opskrivninger pr. 1. januar 2024	531.189		531.189	93.042
Årets opskrivninger	5.109.060		5.109.060	438.147
Modtaget udbytte i året	-6.125.035		-6.125.035	0
Opskrivninger pr. 31. december 2024	-484.786		-484.786	531.189
Årets afskrivninger	-217.561		-217.561	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-217.561	0	-217.561	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	2.862.744	0	2.862.744	1.674.369

4. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Hamml Holding ApS'			
		Ifølge seneste årsrapport		andel	
		Årets resul- tat	Egenkapital	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapital
		DKK	DKK	DKK	DKK
ENFOR A/S	41,67%	12.261.675	2.171.254	5.109.440	904.762
I alt				5.109.440	904.762
Koncerngoodwill					2.175.543
Afskrivninger				0	-217.561
I alt				5.109.440	2.862.744
Der indregnes således:					
Kapitalinteresser					2.862.744
I alt					2.862.744

Noter, fortsat

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdi-hierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	189.426
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	3.189.396

6. Eventualaktiver

	<u>2024</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud.	<u>12.749</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Aalborg Nielsen

Direktionsmedlem

Serienummer: 3e2201f4-80d6-4c44-b66e-ba1e0e277a50

IP: 82.192.xxx.xxx

2025-06-18 17:47:50 UTC



Kenny Madsen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:
19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 387cdfb3-f298-4cab-bd39-2dfc679cc900

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-19 03:33:10 UTC



Henrik Aalborg Nielsen

Dirigent

Serienummer: 3e2201f4-80d6-4c44-b66e-ba1e0e277a50

IP: 82.192.xxx.xxx

2025-06-19 06:47:40 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.